保護者の皆様

１　振替日 　　令和７年６月２０日（金）

学　　年

集金金額

☆給食費（５月分) 5,000 ☆給食費（５月分) 5,000 ☆給食費（５月分) 5,000

観劇会 580 観劇会 580 観劇会 580

教材費 0 教材費 170 教材費 1,215
（図工）おはながみかさねてすかして 170 風やゴムのはたらき 220

ローマ字ドリル 320

習字用すいとり用紙 25

（図工）カラフルフォトフレーム 360

（図工）箱の中の世界 290

学　　年

集金金額

☆給食費（５月分) 5,000 ☆給食費（５月分) 4,250 ☆給食費（５月分) 4,750

観劇会 580 みどりの学校不足分 115 修学旅行積立金 6,000

観劇会 580 観劇会 580

教材費 370 教材費 413 教材費 315
(図工）本を開くとお気に入りの場面 370 すいとり紙不足分 5 卒業証書ホルダー 315

調理実習材料費（カレー） 316
調理実習材料費（ゆで卵・ゆで野菜） 92

３　備考

令和7年5月30日

5,580 円 5,750 円

１年生

２　集金金額および内訳

刈谷市立富士松北小学校
　　校長　神門　大知

６月の口座振替について

３年生２年生

6,795 円

　向暑の候、皆様方にはいよいよご清祥のことと存じます。日ごろは本校の教育活動に格別のご理解
をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、下記のとおり、口座振替による集金をいたします。振替不能となりませんように、前日まで
に残高のご確認をよろしくお願いいたします。

記

４年生 ５年生 ６年生

内　　訳

5,358 円

  ・準要保護家庭の児童は、☆印の項目は集金しません。

内　　訳

5,950 円 11,645 円

5月の教材費のすいとり紙の金額が誤っ
ておりました。

誤：20円
正：25円

不足の5円を今回集金させていただきます。
申し訳ございませんでした。